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Tako smo se osećali i kada smo Eagle 
menadžere  u Phoenixu pozdravili sa 
sloganom „Dobro došli kući!“. Phoenix 
je i u tradicionalnom smislu reči dom 
Forever Living Productsa, a za mnoge 
od nas je i „duhovni dom“. 

Ovde kreiramo nove proizvode, razvi-
jamo uhodanu i oprobanu poslovnu 
politiku, planiramo nove događaje na 
čudesnim destinacijama širom sveta i 
smišljamo bonuse i nove podsticaje za 
vas. Forever radi na stalnom razvoju 
poslovanja i osigurava priliku svima koji 
žele imati osećaj „doma“ među nama.  

Ja zbog VAS ovo mesto 
doživljavam kao dom.

Za mene je proteklih 40 godina, vera i 
predanost poslovnih saradnika učinila 
značajnim. Bio sam svedok kako Eagle 
menadžeri  traže i nalaze zastave svojih 

zemalja u Hall of Flagsu (dvorani 
zastava). Doživeo sam njihovu radost 
kada posećuju našu kancelariju i kada 
se za pozdrav zagrlimo i poljubimo. Svi 
smo zahvalni, što ovo predivno mesto 
možemo zvati domom.  
 
Želim da izrazim zahvalnost svima koji 
su u oktobru posetili Phoenix. Hvala i 
svima onima koji su nas u proteklih 40 
godina posetili i unapred se zahvaljujem 
svima koji će to u budućnosti tek učiniti. 
Vaša strast, vaša energija i vaš polet 
čine Forever istinskim domom. 

S večnom ljubavlju,

Rex Maughan

Osnivač i predsednik Upravnog odbora, 
Forever Living Products

Za mnoge pojam doma 
znači jednostavno  
mesto na koje se 
vraćaju na kraju dana. 

Kako nas životno  
iskustvo formira, dom 
kao izraz dobija sve više 
oblik duševnog stanja: 
osećaj da živimo  
u sreći, zadovoljstvu, 
ispunjeno i udobno. 
Osećaj pripadnosti.

Forever
Hvala

što ste

ucinili dom
om!

˘
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Stigao je novembar i što se tempera-
ture tiče, on ruši stogodišnje toplotne 
rekorde, a u vazduhu se već oseća 
kako se svi pripremaju za nadolazeće 
zimske praznike. Ni mi ne smemo da 
zaostanemo, jer želimo da prona-
đemo mnoge vredne Foreverove 
poklone pod jelkom ili u čizmici od 
Božić Bate. 
 
Rex, Gregg i Aidan su nam već dali 
poklone, poslavši nam Holly Stout iz 
Home Officea. Ona nas je naučila 
svemu što o proizvodima treba da 
znamo. Holly je predivna osoba, a 
svojim predavanjem zadivila je brojne 
članove Forevera u regiji. S njom 
zajedno stigli su i novi proizvodi. 
Potražite ih u našim centralama i na 
web-shopu!   

Neverovatno je koliko su Rex i Gregg 
pažljivi: kozmetički set Infinite je već 
na tržištu u prazničnom odelu. 
Ponekad ni sam ne verujem koliko 
nam je kompanija darežljiva: tu su 
popusti, pokloni pri kupovini tri-paka 
i još mnoge pogodnosti za lepše 
praznike. 
 
Obratite pažnju i na podsticajne 
programe za Stockholm, jer bi 
putovanje u zemlju vikinga, koje će 
doneti lepe uspomene, nova 
prijateljstva i ponovne susrete sa 
starim prijateljima, bilo predivan 
poklon za pod jelku. Svi ste nam 
potrebni tamo, kako bismo treći put 
zaredom osvojili Spirit Award! 

Za dva meseca se završava jedna 
fantastična godina! Rex uskoro slavi 
rođendan. Poželimo mu dug i 
uspešan život, a na poklon mu 
pošaljimo puno, puno bodova. On 
se najviše raduje našim uspesima! 
Srećan rođendan Rex Maughan! 
 
Polako se cela zemlja oblači u 
praznično odelo. Proslavimo 
praznike dostojanstveno, mislimo 
na svoje bližnje i voljene i poklonimo 
im vrednost Forevera!  
 
Napred Forever!

dr Šandor Miles

državni direktor

Pripremamo se
za praznik

e
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Počinješ sa poslom u Foreveru. Potpisuješ pris-
tupnicu i tako odlučuješ da budeš poslovni 
saradnik. S velikim elanom se bacaš na posao 
i stižu prvi rezultati: postao si supervizor! Prva 
stepenica je savladana. Šta dalje? U tome će 
vam pomoći „Poreč“, odnosno jedinstvena edu-
kacijska manifestacija Forevera Mađarske i 
južnoslovenske regije: Diamond Holiday Rally. 
U isto vreme odmor i učenje, zabava i rad – kao 
što će vam biti i svaki vaš budući dan sa ovom 
kompanijom! Domaćini prvog dana su bili dr 
Šandor Miles, državni direktor i Mikloš Berkič 
dijamant menadžer i dijamant-safir Eagle 
menadžer.

DR EDIT REVES ŠIKLOŠNE 
soaring menadžer: Ono što  
treba znati o Aloe Veri
Ovu fantastičnu lekovitu biljku čovečanstvo koristi 
hiljadama godina. Znali su za nju još u starom veku, 
od Egipta do Japana. Među njenim delotvornim 
materijama možemo naći antioksidantne vitamine, 
mineralne materije, aminokiseline, biljne steroide, 
polisaharide… Zahvaljujući njima ova biljka deluje 
protivupalno, umanjuje bolove i dezinfikuje. Odličan 
je izvor hranljivih materija, potpomaže rad imunog 
sistema, daje snagu i mogli bi nabrajati još. Naučnici 
još uvek istražuju njen uticaj na viruse, metaboličke 
procese organizma i njen uticaj na crevnu floru. Ona 
je pravo bogatstvo za čovečanstvo.

DR RENATA SANTO SABONE  
Eagle menadžer: Uloga dodataka  
ishrani u zdravlju
Za kvalitetan život, nije nam dovoljan samo 
jedan proizvod. I naše zdravlje zavisi od mnogih 
činjenica. Ni genetika nema toliku ulogu kolika joj 
se pripisuje – mnogo je bolje ako se fokusiramo na 
naš način života, i to na četiri elementa: adekvatna 
ishrana (i dodaci ishrani) fizička aktivnost, odmor i 
duševno zdravlje. Ono što nam treba jesu ugljeni 
hidrati, belančevine, masti, mineralne materije, 
elementi u tragovima, aminokiseline, vlakna i 
probiotici. U Aloe Veri se, na sreću, nalazi većina 
potrebnih elemenata, ali brojni drugi proizvodi 
takođe pomažu da se nadoknade potrebni osnovni 
elementi.

 POREČ
28-29.09.2018.

PRVI DAN
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NEZABORAVAN 
POKLON
Mikloš Berkič, dijamant menadžer 
se ove godine u Eagle programu 
kvalifikovao kao jedan od 
najuspešnijih graditelja mreže u 
svetu – postao je dijamant-safir 
Eagle menadžer, jedini iz srednjo-
jugoistočne Evrope. Kao priznanje 
uspeha, Mikloš je lično od Rexa 
Maughana  dobio poseban poklon. 
Predsednik kompanije mu je poslao 
bronzanu skulpturu koja predstavlja 
plesača koji se preobražava u 
orla. Ovo umetničko delo je do 
sada ukrašavalo kancelariju Rexa 
Maughana. 

DR TEREZIA ŠAMU   
soaring menadžer: Fit u Foreveru
Tržište raznih „dijeta“ je ogromno. Samo od nas 
zavisi, koji deo kolača ćemo odabrati za sebe. Na 
žalost, tematika je jako aktuelna, jer nedavno je 
Mađarska postala najgojaznija nacija Evrope, a 
i u svetu smo među prve tri nacije. Mnogi prate 
zastarele preporuke ishrane. Umesto konzumiranja 
belog brašna i šećera, trebalo bi da koristimo 
nerafinisane namirnice, bogate belančevinama 
i povrćem. Pored toga Svetska zdravstvena 
organizacija preporučuje nedeljno 150 minuta fizičke 
aktivnosti za trajnu kontrolu telesne težine – sa kardio 
vežbama i vežbama snage, naravno u skladu sa 
individualnim zdravstvenim stanjem pojedinca. Vital5, 
C9, F15: za pravi uspeh je potrebna promena životnih 
navika – Forever je u tome najbolji mogući partner. 

DR MARIJA HOČI menadžer: 
Zdravlje naše dece
Sve počinje još u detinjstvu. I način života 
roditelja pre našeg rođenja je veoma važan: 
začeće, održavanje trudnoće i hranjenje ploda. 
Naši proizvodi nude prirodne hranljive materije 
i energiju. Već je u ranom detinjstvu jako važno 
obratiti pažnju na kontrolu telesne težine, kako 
se ne bi desilo da malo gojazno dete postane 
gojazna odrasla osoba. Prioritet je jačanje 
imuniteta, pogotovo ako dete ne jede dovoljno 
voća i povrća. U toku adolescencije važan je unos 
hranljivih materija zbog pravilnog rasta, jer punu 
telesnu težinu postižemo oko 22-23 godine, a od 
tada se samo smanjuje… Čuvajmo svoju decu, 
kako bi izrasli u zdrave i pametne odrasle ljude i 
kako bi mogli da se nose sa izazovima sveta! 
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TINDE HAJČIK 
senior Eagle menadžer: Infinite
Infinite: komplet proizvoda, savršen alat za 
savršenu lepotu, koji pomaže kod usporavanja 
normalnih procesa starenja. Sa svojim genijalnim 
sastojcima, bez nuspojava – pruža ono najbolje 
našoj koži. Delotvorne materije podstiču proizvod-
nju kolagena, elastina i hijalurona, hidriraju, hrane 
i pospešuju cirkulaciju. A kad je reč o lepoti, ona 
je mnogo više od nege kože. Samopouzdanje, 
unutrašnja prehrana i spoljašnja nega: samo 
od nas zavisi koliko ćemo dostojanstveno preći 
prag trećeg doba. Lepota dolazi iznutra, naša 
unutrašnja atmosfera govori kako vidimo sebe i 
kako nas drugi vide. Najbolji alat za to je osmeh – 
skuplja kozmetika postoji, ali delotvornija ne.

DR KATALIN ŠEREŠNE DR PIRKHOFER  
I DR ENDRE ŠEREŠ safir menadžeri:  
Podsticaji u Foreveru 
Naši proizvodi postali su deo svakodnevice, a njihovom 
redovnom upotrebom možemo samo pomoći. Oni su  
spoj najvišeg stepena nauke i snage prirode. Oduševljeni 
ste sa njima? Razmišljate li kako biste voleli da živite 
bolje, da budete bogatiji, pomažete drugima. Za to 
morate da naučite 4 osnovna elementa: regrutaciju, 
zadržavanje, produktivnost i razvoj – podsticajni pro-
grami su u skladu sa ovim principima, od programa 2+6, 
preko Eagle Menadžera do Chairman`s Bonusa. Pomoću 
njih se dolazi do cilja. Pomoću njih možete da ostanete 
usredsređeni, razmišljate unapred i da planirate. A ako 
ozbiljno shvatite to što radite, život će vam se kroz par 
godina promeniti iz korena. Što više želite i priznanje  
raste u skladu s tim. Neka podsticaji budu vaš kompas: 
podignite druge i stići ćete na cilj!

DR OTO KERTES menadžer:  
Zdravlje kućnih ljubimaca, 
civilizacijske opasnosti
Kućni ljubimci, spasilački psi, lovački psi, 
radni psi… živimo zajedno s našim ljubimcima. 
Civilizacijski trendovi utiču i na njih: kreću se 
premalo, jedu previše – a odgovornost uvek 
leži na vlasniku. Tako se na žalost i kod pasa 
pojavljuju bolesti kao i kod čoveka: bolesti 
srca i organa za cirkulaciju, tumori, poremećaji 
metabolizma. Kao prevencija, ponekad je i kod 
životinja korisna dijeta, a takođe se preporučuje 
davanje i dodataka ishrani. Meni kao veterinaru 
je lepo da vidim zadovoljstvo kod gazde, ali 
takođe i životinje. Čuvajte naše četvoronožne 
ljubimce, jer  nam donose veliku radost u 
životu!
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JOŽEF SABO safir menadžer, 
GLT-član:  Forever i ja
Budite dobri u ovom poslu i prepoznajte još bolje 
od sebe – meni je to uspelo. Bilo je perioda kada 
sam bio na podu, ali verujte, svaka poteškoća 
se da savladati! Do pozicije menadžera je divno 
to što se morate boriti za svaki bod i što dolazi 
do korenitih promena u vašem karakteru. Od tog 
trenutka imate dva neprijatelja: ogledalo i vreme. 
Razmislite, što još želite od ovog života? Probajte 
živeti sa više strasti, iako ćete imati poteškoća u 
hodu. Vremenom će se pojaviti ljudi koji nemaju 
dileme i koji će stajati uz vas. Potrudite se da 
dotaknete što više poznanika i da budete strpljivi 
s njima. Živite svoje snove! Put je divan, počnite 
da ga planirate!

TEREZIA HERMAN soaring Eagle 
menadžer: Stvaranje lidera u Foreveru
Mnogi kažu da se lideri rađaju. Po mom mišljenju 
lider može postati svako ko uloži dovoljno energije i 
truda. Liderstvo nikad nije stvar titule, već delovanja 
i davanja primera. Prvo morate da znate kakve 
ljude želite da privučete u svoj posao! Možete li da 
sarađujete s njima? Počnite ne samo da komunicirate, 
već da dobro komunicirate! Saradnike edukujte 
moralno i budite aktivan član svog tima! Istovremeno 
razmišljajte o ciklusima Forevera i o sistematskom 
radu vašeg tima. Pripazite na spoljašnje i unutrašnje 
vrednosti, pored svojih, imajte i timske ciljeve. Tokom 
života uvek podučavamo i učimo. Raditi dobro je 
moguće, a ako ste istovremeno i lider i sledbenik!

GIZELA I MARIUS BOTIŠ  
dijamant menadžer: Dijamantski put
Gizela: Malo njih zna da smo mi započeli poslovanje u 
Mađarskoj i da smo prve uspehe postigli tu. Pravi podsti-
caj dobili smo, kada smo zbog jedne kvalifikacije morali 
utrostručiti svoj performans i tako smo dospeli u Ameriku. 
Na kraju puta je dijamant pozicija. To je dug put. Ja sam 
zbog jedne ozbiljne povrede morala ponovo da učim da 
hodam, ali sam zbog želje da odem u Dallas i u tome us-
pela! Kada misliš da više ne možeš, zasigurno možeš još 
malo! A to „još malo“ će upravo promeniti sve. 
Marius: Sve, pa i ovaj težak put, počinje s jednom odlu-
kom. Kao rudarski inženjer, nisam imao lak posao, ali sam 
od samog početka verovao u uspeh. Koliko su samo puta 
pokušali da me odgovore… bilo je dana kada ništa nije 
funkcionisalo kako treba. Kada smo se vratili u Rumuniju, 
nismo imali skoro ništa… samo kataloge i proizvode i to 
je to. Ali, ipak smo uspeli. Šta vi kažete sebi ujutro kad se 
pogledate u ogledalo? Ja sam govorio: postaću dijamant! 
I vi to možete. Ali polovina vas neće biti tu sledeće godine. 
Pitanje je, u kojoj ćete polovini biti vi?
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ROBERT VARGA I TIMEA VARGA 
HORTOBAĐI dijamant-safir menadžeri: 
Gradnja tima u Foreveru
Gradnja tima počinje kod kuće, gde učimo da 
dajemo podršku jedni drugima. Skriveno ili javno, 
u ovom se poslu baš o tome radi – ne možemo 
ga raditi sami. Bavimo se ljudima i tu se energije 
pojedinaca međusobno množe. Treba da posta-
nete lider. Lider je onaj koga prate, dakle morate 
postati uzor koji su ljudi spremni da prate. A pratiti 
se može samo onaj koji ide negde. Nema čoveka 
koga ne interesuju zdravlje, novac, slobodno 
vreme ili sloboda: to je naš stvarni proizvod. A sve 
ima svoju cenu. Osoba kakva jeste, neće moći da 
postigne cilj koji ste postavili, morate da se me-
njate. Razmislite, postavite sebi ciljeve, donesite 
odluku i počnite da radite!

ARANKA  VAGAŠI dijamant-safir  
menadžer: Polet u Foreveru
I ja sam bila supervizor – svi tako počinju. 
Ovde je svako važan. Istovremeno, svako 
za sebe odlučuje koliko će energije uložiti u 
ovaj posao. Ograničenja ne postoje, na ovu 
pozornicu stanu svi. Ograničenja su isključivo 
u glavama. Nikad nemojte odustati, kao što 
nisam ni ja, ni u sportu, ni u poslu! Koliko 
imate „nogu“ u Foreveru? Imajte ih više! Šta 
treba za to da uradite? Učite, pratite, usvojite 
način razmišljanja. Budite svoji! Kreirajte svoje 
„forever“ misli. Ojačajte, imajte poverenja, 
ovo je posao na duge staze! A ako ste vi tu, 
drugi će vas pratiti. Utakmicu dobija talenat, ali 
prvenstvo osvajaju razum i timski rad!

IŠTVAN HALMI I RITA HALMINE 
MIKOLA dijamant-safir menadžeri: 
Lojalnost  - Foreveru
Život ponekad postavi zid ispred vas. I ja sam 
imao takav zid: virusnu upalu mozga. Bila je 
zastrašujuća, paklena situacija, ali ni na trenutak 
nisam pomislio da neću preživeti. Nisam još hteo 
da odem, imao sam još posla. Lojalan sam prema 
porodici, prema saradnicima, prema onima koji 
su me uveli u ovaj posao. A sumnje nije bilo: 
proizvodi su mi se već bili dokazali. Učite iz ovih 
priča, iz tuđih iskustava. Ovaj posao funkcioniše 
kada ste lojalni prema kompaniji koju zastupate i 
koja vas nosi na dlanu. Ja ću ostati u ovom poslu 
i postati dijamant. Taj zid se može preskočiti, s 
vama i zbog vas!
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ATILA I KATI GIDOFALVI  
dijamant menadžeri, GLT-članovi: 
GLT 2019.
Vi sanjajte svoje snove, a sredstvo za njihovo 
ostvarenje je tu. Potrebni su odanost, strast i 
upornost, ali svako može da postane ono što 
želi, ako uradi ono što treba. Budite dobri ljudi, 
tada će vam se pridružiti mnogi. Ljudi se ne 
pridružuju proizvodu ili marketinškom planu, već 
vama. Samo je na vama, dokle ćete dogurati. 
Živeti prosečan život je lako. Ako želite više, 
nailazićete na prepreke – to je normalno. Svi 
imate šansu, samo morate da budete dobri! 
Budite tamo gde je vaš sponzor! Gradite posao 
od seminara do seminara. Mi ne možemo da 
sanjamo umesto vas.

VERONIKA I STEVAN LOMJANSKI 
dijamant menadžeri, ANA LOMJANSKI 
menadžer: Forever je moj život
Ana: Kada su me roditelji upisali u gimnaziju, kupili 
su prvi Touch paket i od onda su redovno odlazili u 
Budimpeštu na priredbe. Često sam išla s njima i 2003. 
sam i ja odlučila da se bavim Foreverom. Za tri godine 
sam postigla poziciju menadžera, ali sam tada otišla na 
fakultet u Englesku i Španiju. Šta bi bilo s nama i s dru-
gim porodicama da nam roditelji ne rade u Foreveru? 
Budimo svesni, koliko su uložili truda i rada da možemo 
da postanemo ono što jesmo.
Veronika: Koristite proizvode, jer ono što koristite, to 
ćete i preporučivati. Pored toga stalno učite i razvijajte 
se. Morate želeti da pomažete ljudima – to je neo-
phodno za uspeh. Živite i radite savesno svaki dan! Na 
šta ste fokusirani? Obratite pažnju na aktivnosti koje 
donose promet! Budite najbolja verzija sebe, živite svoj 
život! Jer dok samo radite na svojim ranama, neće 
ići! Ja sam odlučila da nastavim, sa vama ili bez vas! 
Odlučite i vi!

GEZA VARGA I DR ILONA JURONIČ 
VARGANE, safir menadžeri:  
Podučavamo Forever
Geza: U ovom poslu imamo najviši nivo sigurnosti. 
Savršen osnivač, briljantan marketinški plan: tu ništa 
drugo ne sputava čoveka, osim sopstveni strahovi.  
Ne znam za bolji posao od ovog. I to važi uvek i svuda.  
U našem životu je sve kako treba, ali za to moramo 
pokazati zahvalnost.
Ilona: Treba da živimo razumno, ali takođe i da opušte-
no uživamo u životu. Danas se radi i uči drugačije nego 
nekad: timski, zajedno, pomažući drugima u posti- 
zanju njihovih ciljeva. Ljude treba da učimo primerom.  
Aktivnost od četiri boda ne sme biti pitanje: na tome se 
zasniva poslovanje, to je merilo rezultata. Napredujte 
poletno, strpljivo, odgovorno i s očekivanjima. Bez tima i 
timskih igrača nema uspeha. Naučite da napravite jedin-
stvo! Učite one odgovorne, koji imaju konkretne ciljeve.
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Susret Eagle menadžera na kojem je Mađarsku i južno-
slovensku regiju predstavljao do sada najveći broj Eagle 
menadžera, održan je u Phoenixu od 7-13. novembra.  
Na događaj su bili pozvani i naši članovi GLT-a: Jožef 
Sabo, kao i Kati i Atila Gidofalvi. U našem članku nekoliko 
učesnika će podeliti svoje najlepše doživljaje s čitaocima.  

EAGLE MANAGER SUSRET

LASLONE DOBAI
Eagle menadžer
„S velikim uzbuđenjem smo iščekivali taj dan. Ceo tim je zajedno 
planirao i organizovao događaj. U dubini duše nadali smo se da ćemo 
dobiti priliku da se sretnemo sa Rexom, predsednikom kompanije i 
da obiđemo sedište, kao i pogon za proizvodnju. Bio je pravi doživljaj 
biti tamo. Osetila sam zadovoljstvo koje čovek može osetiti jedino ako 
voli to što radi, i kada vidi da stručnjaci kompanije daju 100% svog 
znanja kao podršku nama. Susret s Rexom bio je dirljiv i izazvao je 
burna osećanja u nama. On i vođstvo firme zaslužuju svo poštovanje. 
Srećna sam što znam da u svakom trenutku možemo računati na njih. 
Ova kompanija je meni i mojoj porodici dala poštovanje, blagostanje i 
mogućnost da putujemo.“ 

KRISTINA KOVAČ-KIRALJ  
senior Eagle menadžer
„Na mene je najdublji utisak ostavila poseta 
Home Officeu. Prvi put sam bila tamo i jako 
sam se radovala tom danu. Iščekivala sam 
ga s nestrpljenjem. Već sam na izlasku iz 
autobusa osetila neverovatan mir, ljubav, 
čistoću i red. Prolazeći raznim krilima zgrade, 
sve me više obuzimao osećaj sigurnosti. Već 
četrnaest godina znam da sam na dobrom 
mestu, ali doživeti ono o čemu sam do sada 
samo čitala u knjigama i slušala od drugih, 
bio je neverovatan osećaj. Vrhunac svega je 
naravno bio susret s Rexom. Uzvišen, dirljiv, 
inspirativan trenutak. Naravno da su krenule 
i suze…“   

Najboljidoživljaji

Forever10_13.indd   10 2018. 11. 13.   7:21:23
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EVA MAJOROŠ
senior Eagle menadžer
„Napokon sam dospela u centralu 
kompanije i pogon proizvodnje dodataka 
ishrani! Tu sam misao imala u glavi 
drugog dana EMR18 susreta. Koliko 
sam samo dugo čekala na to, a sada 
mi je dozvoljeno da zavirim i u najmanju 
kancelariju – ali naravno i u najveću, 
Rexovu! Bila sam radoznala i u vezi 
proizvodnje: kako se prave proizvodi koje 
kod kuće svakodnevno koristimo. Bilo je 
iznenađujuće viđati samo nasmejana lica 
na hodnicima pogona. Fabrika u kojoj 
zaposleni nisu namrgođeni, već veselo i 
neumorno odgovaraju na bezbroj naših 
pitanja? Još jedna potvrda, kako je u 
Foreveru ČOVEK najvažniji! A vrhunac 
dana, susret s Rexom i stisak ruke – treba 
li više?“ 

ZOLTANE DONKO
Eagle menadžer
„Za nas je bio zaista poseban doživljaj videti 
svakodnevne aktivnosti Nutraceuticals centra. 
Najlepši poklon je ipak bio susret s Rexom. 
Zauvek smo zahvalni na tome! Hvala mu na 
svemu što nam pruža, kao i na životnoj prilici 
koju smo dobili od Forevera! Ti osećaji se ne 
mogu izraziti rečima: u srca nam se uselio mir 
i svetlo. To su doživljaji za ceo život i svako ih 
može imati.“

MONIKA MARTON
Eagle menadžer
„Sećam se, dve misli su mi bile u glavi kada sam čula koja 
će biti destinacija Eagle menadžer susreta 2018.: Bože dragi, 
Phoenix! Bože dragi, Rex! Nešto više od tri godine sam 
u poslu i od svojih lidera sam toliko puta slušala o Rexu: 
kakav je uživo, kakvom ljubavlju zrači, kako mu je stisak ruke 
snažan, a ipak pun nežnosti… Imala sam neopisivu želju da 
ga sretnem. Toga dana – 9. novembra – srce nam je ubrzano 
lupalo dok smo pred vratima čekali veliki trenutak. I sve što 
su govorili, bilo je tačno! Ogromna ljubav, duša od čoveka i taj 
neponovljivi stisak ruke. Taj dan mi je bio najlepši rođendanski 
poklon!“ 

Forever10_13.indd   11 2018. 11. 13.   7:21:27
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ENDRE KURUC 
Eagle menadžer
„Eagle susret 2018 – zlatnim će slovima biti upisan u spo-
menar našeg života. Šta smo sve dobili? Pregršt potvrda, 
kako bismo još jače verovali da smo na najboljem mestu 
na svetu i da imamo beskrajne mogućnosti! Naša svetska 
kompanija je ponovo dokazala svoju posebnost. Ovo je 
jedina firma gde sigurnost znači stvarno sigurnost. Gde 
je edukacija na vrhunskom nivou, gde stabilnost ima i 
sadašnjost i budućnost. Kompanija u kojoj čovek može 
dugoročno da planira budućnost svoje porodice. Vreme 
provedeno s Navaz Ghaswala bilo je dragulj posete. 
Hvala na organizaciji! Go Eagle!“ 

BEATA TAŠNAĐI
Eagle menadžer
„Očekivala sam čudesne trenutke, velike susrete i meni 
upućene rečenice uvezane crvenom mašnom! I dobila sam 
sve! Brigu, pažnju, luksuzni tretman za nas i zbog nas. 
Neopisive, nezaboravne trenutke. Svoje rečenice od Navaz 
Ghaswale, koja je u sat vremena samo nama Mađarima pričala 
o četrdesetogodišnjoj istoriji kompanije. Zajedno s Rexom su 
iz jednog sna stvorili pravo čudo! Priča tiho, svaka njena reč 
uči nečemu. Osoba za primer. I ponovni veliki susret s Rexom, 
fotografisanje, zagrljaj i večna zahvalnost!“
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BEATA M. BERTOK
Eagle menadžer
„Pre dvadeset godina zapisala sam posetu 
Home Officeu kao svoj cilj, kako bih videla 
mesto odakle se upravlja svetom Forevera. 
Bila sam srećna dok smo prolazili hodnicima, 
srce mi je tuklo kada smo ušli u konferenci-
jsku salu, gde sam ponovo videla Rexa. To 
nam je bio osmi lični susret. Pružila sam ruku, 
ali me je on privukao, zagrlio, poljubio u obraz 
i rekao: Dobro je da si tu. Stisnuo mi je ruku, a 
ja sam mogla izustiti samo „Hvala na svemu“. 
Smeškao se, a taj osmeh je govorio sve. 
ČOVEK pun ljubavi i radosti, koji je promenio 
i moj život!“

ERIKA KOVAČ Eagle menadžer
„Od rođenja živim u malom mestu Pilišverešvar, gde 
sam išla u školu, bila član mesnog pionirskog odreda.  
Na ulazu u školu je na zidu bio citat koji mi se „urezao“  
u misli i trudila sam se da ga se setim prilikom svakog 
upoznavanja: „Neka iz tvog stiska ruke osete da si 
dobronameran i da si i sam “čista dobrota.“

Za mene je susret s Rexom i njegov stisak ruke dao 
smisao ovom citatu. A nastavak je ono što mi svi 
treba da prenosimo dalje svima koji veruju u nas:                                                                                                 
„I neka te naš pogled uveri da živiš za lepe stvari – da 
se isplati živeti. Ja sam poverovala. Još hiljadama, 
milionima ljudi želim da poveruju!“

Forever10_13.indd   13 2018. 11. 13.   7:21:37



Ogromno poverenje koje imamo u 
mišljenje drugih dokazuje, da vaše 
poslovanje može postići veliki rast i 
kada ste već iskoristili listu svojih 
poznanika. To znači, da je krug ljudi 
na čiju kupovinu možete imati uticaja 
znatno širi od vašeg kruga prijatelja. 
 
KAKO TO MOŽETE OKRENUTI U 
SVOJU KORIST? 
 
Sve je vrlo jednostavno. Koristite 
proizvode redovno i postanite 
„proizvod proizvoda“! Onda potražite 
najbolje mogućnosti, gde ih možete 
reklamirati i pisati o njima. Podelite 
svoju priču i svoja iskustva vezana za 
Foreverove proizvode na svojim 
stranicama! Napišite preporuke i 
analize na Facebook stranicama 
Forever Living Productsa, možete 
naravno i na drugim platformama. 
Nemojte propustiti ni priliku da sa što 
više ljudi usmeno podelite svoje 
preporuke o vašim omiljenim 
proizvodima!

Podržavate li svoje poslovanje s 
korišćenjem barem pet Foreverovih 
proizvoda dnevno? Ako ne, krajnje je 
vreme da menjate svoje navike.

Obećajte da ćete se 5. novembra 
pridružiti Globalnom C9 Izazovu! To  
je pred praznike dobra prilika za 
uvođenje novih prehrambenih navi- 
ka i eventualni početak vežbanja. 
Iznad svega, to je dobra prilika  
i za upoznavanje jednog novog 
proizvoda, koji odmah daje rezulta-
te, još pre davanja novogodišnjih 
obećanja. Zato podelite svoja 
iskustva sa svima koji su željni 
promena!

Budite jaki na kraju godine i 
pomozite i drugima, kako bi  
u Novu, 2019. godinu ušli sa 
zdravim navikama! Globalni C9 
Izazov počinje 5. novembra, 
krenite i vi s nama, te pozovite  
i druge da vas prate! Ne 
možete deliti snagu proizvoda  
s drugima, dok sami niste 
probali.

Uvek se smejte!

Gregg Maughan

Predsednik,  
Forever Living Products=

U današnje vreme lična preporuka i 
mišljenje ljudi najdelotvornije utiču na 
naše postupke. Činjenica je da mnogi 
kupuju neki proizvod, tek onda kada su 
o njemu čuli nečije mišljenje. 

Prema istraživanju agencije 
Bright Local iz 2014, 88% 
kupaca barem u toj meri 
ima poverenja u mišljenje 
drugih kupaca, koliko i u 
preporuku svojih prijatelja.

izazov!
Prihvati 

Snaga sigurnosti u potpunosti menja 
naše poslovanje. Da li ste ikada nekom 
prijatelju tako uverljivo pričali o nekom 
filmu ili restoranu, da je odmah prihvatio 
preporuku?
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Kod izvođenja vežbe sa sopstvenom težinom imamo 
prednost što smo sebi „pri ruci” i bilo gde, bilo kad 
možemo da radimo ovde prikazane vežbe. Mi, graditelji 
mreže često putujemo, a čak i tada ove vežbe mogu lako 
da se rade.
Jako je važno da „zadnje lance” (leđni mišići, glutealni 
mišići, zadnja loža), i „prve lance” (grudni koš, stomak, 
butni mišići) naizmenično vežbamo. Male mišiće i mišiće 
sa velikom potrebom krvi vežbajmo naizmenično: jako 

će nam prijati, kad kod prednjih, zadnjih, manjih i većih 
mišića, dođe krv puna kiseonika.
Mogu i početnici da vežbaju, mogu malo i da „zaglupe”, 
da olakšaju vežbe i mogu da probaju sa manje ponavljanja 
i više odmora.
Onaj ko bude radio dva puta nedeljno, ovde prikazane 
vežbe za snagu, kod njega će se videti napredak, a ako 
budete vežbali tri puta nedeljno, onda će vam kondicija 
biti poboljšana i imaćete trajne rezultate.

POKRENI SE
DNEVNO 15 MINUTA ZA ZDRAVLJE

NOVEMBARSKI 
PROGRAM KRETANJA 
PREPORUČUJE:
Sabo Peter (39) 
Eagle menadžer, 
savetnik životnog stila,
trener

Ovaj veliki proizvod sa 
isticanje mišićne snage 
nam pre treninga priprema 
organizam za predstojeći teret.

Peterov 
SAVET:

Forever15_17.indd   15 2018. 11. 13.   7:28:35
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Pre nego 

počneš sa 

vežbama,  

zagrej svoje 

mišiće sa malo 

gimnastike!

1.  VEŽBA
Izdržaj sa bradom iznad šipke
Ako ti je ova vežba teška, možeš početi 
i tako što ćeš se odbaciti nogama od 
zemlje, zadržati minut iznad šipke i 
pustiti opet na zemlju (po mogućnosti 
polako). To ponovi par puta! Možete 
da varirate sa držanjem šipke i da tako 
neizmenično menjajući ruke, uradite 
vežbu do kraja. 

3.  VEŽBA  
Krećemo iz položaja za sklek, stomak je tvrd, 
glutealni mišići stegnuti i pazimo da nam 
karlica bude paralelna sa linijom glave. Kukovi 
su nam paralelni sa podom. Bez okretanja, 
desnom rukom uhvatimo levo rame, zatim sa 
levom rukom uhvatimo desno rame. Te pozicije 
držimo 2 sekunde. Ovom vežbom jačamo 
unutrašni tonus, core mišiće.  

2.  VEŽBA
Spajanje kolena sa grudima 
Vežba počinje ispruženim 
nogama. Kod istezanja 
nemojte da vam padaju 
ramena, neka grudi budu 
"ponosne", a leđa prava. 
Kod izvođenja ove vežbe 
trudimo se da nam leđa do 
kraja budu skroz primaknuta 
potpori za leđa  (to je deo 
na koji naslanjate leđa, 
pogledajte sliku!)
Radimo zadatak bez trzanja, 
tako da ne dopustimo 
nogama da idu iza linije leđa.

Forever15_17.indd   16 2018. 11. 13.   7:29:07
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5.  VEŽBA
Ponovo krećemo iz položaja skleka.
Pustimo se pozadi sa savijenim nogama na prstima i podupirući se na dlanove spuštajmo se između svojih 
ramena, laktovi neka nam budu u liniji sa ušima. 
Zatim sa istezanjem nogu, vraćamo se u početnu poziciju i radimo sklek. 
Ovo ponavljamo jedno za drugim, 6-8-10 puta.

4.  VEŽBA
Čučnjevi, ruke iznad 
glave, u liniji leđa.
Spustimo zadnjicu kao 
da hoćemo da sednemo, 
kolena idu ka napolje, 
da bi se udubili u vežbu. 
Trudimo se da nam 
ruke budu ispružene, 
time ćemo stegnuti 
leđne mišiće. (Važno je 
da nam kolena ne klize 
jako ispred prstiju nogu 
tokom kretanja). Onaj ko 
zna čučnjeve na jednoj 
nozi, može da radi vežbe 
neizmenično na jednoj, pa 
na drugoj nozi. 

I ovim je gotov  

jedan ciklus. Posle  

3-4-5 ciklusa vežbanje 

će biti prijatnije.

Posle toga sledi 

opuštanje i  

istezanje.  

Na zdravlje!
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Neobični znakovi,  
osećaj nelagode,  
tegobe nepoznatog  
porekla… moj je savet,  
ako osetite slične probleme,  
obavite preglede kako biste  
saznali ima li konkretnih simptoma 
iza ovakvih promena! Pored 
medicinskih pregleda isplati se 
zatražiti i savet nutricioniste koji 
će pratiti vaše korake i promene 
životnih navika.

PROMENA 
ŽIVOTNOG STILA
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DR MARIJA FABIAN
menadžer
neurolog

 u cemu vam može pomoci?

Savetnik za 
životne navike 

Svi se mi svakodnevno hranimo. Neko 
prema desetogodišnjim tradicijama i 
prihvaćenim namirnicama. Neko drugi 
daje prednost konzumiranju hrane i 
napitaka koje nudi moderna prehram-
bena industrija i koji danas imaju status 
zdravog. A ima i onih, koji znaju kroz 
kakve promene prolaze namirnice u toku 
pripreme i proizvodnje, te su spremni da 
nauče korake prevencije.

Naš organizam uvek prijavljuje prob-
leme, čak i onda, kada mislimo da se 
nečim „ne trebamo baviti“. Znakovi će 
se opet pojaviti sa sitnim simptomima… 
Mi imamo mogućnost da te znakove 
„sakrijemo ispod tepiha“. Ali nemojmo 
čekati da se spotičemo u brdima smeća 
ispod tepiha, jer će tada biti mnogo teže 
rešiti nastali problem!

„Tvoji planovi za budućnost 
određuju šta i kako radiš iz dana 
u dan u sadašnjosti.“
         Brian Tracy

Bezbroj puta mislimo kako se zdravo 
hranimo „jer konzumiramo bio hranu, 
jedemo povrće, imamo tri obroka 
dnevno, ne idemo u restorane brze 
hrane, svakodnevno kuvamo…“ Mnogi 
se bave sportom, neki pak veruju u 
mentalni razvoj.

A onda odjednom nastane problem! 
Bolest koja se čini neizlečivom, 
mnoštvo simptoma koji nam kvare 
kvalitet života ili nam smetaju u karijeri.    „Kolaps nije ništa drugo,  

   već ponavljanje loših navika.“

˘
´
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NAUČITE DA PREPOZNATE 
SIGNALE VAŠEG TELA I NA VREME 
ZAUSTAVITE PROCES! KOJI SU TO 
SIGNALI, OSEĆAJI ILI MISLI?

 Jutarnji umor: ujutro se teže 
budite, teško ustajete iz kreveta. 
Vreme spavanja koje je do tada bilo 
dovoljno, dosta se produžava. „Još 
samo deset minuta“.  

  Problemi sa spavanjem – kada vas 
krevet „ne vuče“, šta više, postaje 
neprijatelj, jer izaziva osećaj nemira, 
okretanja. Često noćno buđenje i 
mokrenje. Spavanje vas ne odmara. 

 Ujutro vam treba snage da se 
pogledate u ogledalu, jer imate 
podočnjake, oteklo lice, tako da se 
radije budite 20 minuta ranije. To su 
vam rešenja i za jutarnju promuklost. 

  Ujutro pijete samo jednu-dve kafe i 
nemate nikakav plan za doručak. 
Ili je plan samo uskočiti u obližnju 
pekaru po pecivo.

 Na radnom mestu osećate kao da 
se sve urotilo protiv vas! Ne razumeju 
vas, niti vi razumete svoje kolege. 
Često ste eksplozivni, teško vam pada 

rešavanje konflikata, inteligentno, bez 
vike i svađe.

 Svakodnevno samo „ubacite nešto“ 
u sebe, šta god stave pred vas, i ne 
birate svesno svoje obroke. Malo zato 
što nemate informacije za pravilan 
odabir, a malo zato što vas nije briga 
šta tačno treba vašem organizmu.

 Budite svesni da morate nešto da 
promenite u svojoj ishrani, jer se na-
kon jela pojavljuju nadutost, osećaj 
kamena u želucu, bolovi u trbuhu 

ili problemi sa stolicom, čak i na 
najmanje uzbuđenje. Naravno,  
tu spada i uobičajeni proljetno- 
jesenji gastritis. Navedeni prob-
lemi se ne pojavljuju „po redu 
vožnje“, ukoliko promenite nešto 
u načinu života.

  Drhtavica, loše opšte stanje, 
osećaj nesvestice pre jela ili odmah 
nakon jela i mučnine vas podsećaju 
da vaše navike što se tiče ishrane, 
nisu ispravne.

 Ako morate da se držite podalje 
od neke hrane, to ne upućuje na 
zdravu probavu. Kompleksna 
promena će vam pomoći u zaustav-
ljanju tih procesa i sprečiće stanje u 
kojem „više ništa ne možete da po-
jedete, jer vam sve stvara tegobe“. 

 Često ste umorni tokom dana i 
za rešavanje tog problema birate 
najjednostavniju opciju: legnete 
popodne da se odmorite. A ako 
niste u mogućnosti da prilegnete, 
onda pijete kafu na hektolitre. Kao 
što se naknadno ispostavi, da iako 
popijete bezbroj kafa, ipak ste 
uveče mrtvi umorni.

PROMENA 
ŽIVOTNOG STILA
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 Potražite nutricionistu i ako imate 
problema sa suvim flekama ili na 
koži, ili područjima na kojima uporno 
osećate svrab. Ako vam smetaju 
bore, jer ste još mladi, ne veru-
jte floskulama da je to porodično 
nasledstvo…

 Kada se penjete stepeništem, a 
porodica zna da vi stižete, jer vam 
škripe zglobovi i pucaju mišići. Kada 
primetite da vas omiljeni sport za-
mara i često vam kažu da starite, jer 
vas boli i tu i tamo.

 Pojava grčenja mišića, mišići koji 
se lako umaraju i teško regenerišu 
nisu stvar određenog „tipa oso-
be“. Obratite pažnju na učestalu 
pojavu oboljenja zglobova u po-
rodici, možda to nije samo ge-
netska predispozicija, već nešto 
što „nasleđujete“ načinom života. 
Pronađite šta biste mogli drugačije 
da radite!

  Kada primetite zaboravnost, ne 
možete se setiti nečijeg imena ili 
nečega u vezi posla, zaboravljate 
da odete po decu u vrtić ili na 

dnevnoj bazi tražite ključeve od 
auta. „Ah, i ja ću biti kao baka, to 
je nasledno u našoj familiji.“ DA, 
ti simptomi se pojavljuju većinom 
zbog naslednih navika.

 Kada su u porodici prisutne bolesti 
poput dijabetesa i problema sa 
cirkulacijom, a vi zaista razmišljate 
o prevenciji. Tada je u redu pitanje: 
šta da promenim u svojim navikama 
ili prehrani, kako me ne bi sustigle te 
nevolje.

 Takođe, ako su u porodici nasledni 
problemi s bolestima disajnih organa 
ili astma, a vi stvarno želite nešto da 
učinite da biste ih sprečili.

 Česti upalni procesi kod dece 
i odraslih upućuju na potrebu 
za promenama. Potrudite se da 
pronađete ono što treba da me-
njate u svom načinu života.

 Ako niste zadovoljni svojom 
formom, i ako vam se već pojavila 
potreba za dijetom. Predlažem da 
svoj život ne živite primenjujući 
povremene dijete, već trajno me-
njate nešto. Obratite pažnju na ono 
što vam je poremetilo težinu! Zašto 
unosite više kalorija od onoga što 
vam organizam troši? Kako možete 
zaustaviti i okrenuti taj proces?

 Potražite savet nutricioniste i ako 
želite zdrav hormonski sistem ili 
ako želite da začnete zdravu bebu. 
Svesna priprema svaki put dovodi 
do sjajnih rezultata.

 Svakako treba da promenite svoj 
stil života, ukoliko imate češće 
bizarne mučnine! U početku možda 
utiču samo na vaše raspoloženje, ali 
će kasnije uticati i na vaše sva-
kodnevne odluke. Ne sme od vašeg 

stanja da zavisi koliko daleko smete 
da putujete…

 Kada nedefinisani bolovi, glavobolje 
ne prestaju ni nakon pregleda i 
tretmana. Ne birajte trenutna i brza 
rešenja, već razmislite o trajnim i 
delotvornim metodama, a to su 
promene navika.

Svaki put kada imate neke simpto-
me i tegobe za koje medicina nema 
objašnjenje i rešenje, setite se da je 
pronalaženje rešenja VAŠ zadatak.

Moja poruka: „Ako sve radimo isto, 
a očekujemo drugačiji rezultat, to je 
jedan od oblika ludila.“ – Brian Tracy
Odaberite vaš individualni program 
promene životnih navika! 
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PROMENA 
ŽIVOTNOG STILA
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Ova krema za dubinsku hidrataciju savršena 
je za negu lica i tela. Gusta je i bogata, te 
spaja delovanje stabilizovanog aloe gela 
s alantoinom, uljem koštice kajsija, uljem 
jojobe, elastinom i kolagenom. Kožu umiruje 
i vlaži.  

063   118 ml

PROIZVOD
MESECA

 

ALOE MOISTURIZING LOTION

„Kod nas je odjednom u upotrebi i neko-
liko tuba „ljubičaste kreme“, kako bi uvek i 
svakom članu porodice bila pri ruci. Pri-
jatnog je mirisa i bogatog sadržaja. Kao i 
u ostalim proizvodima Forevera, osnovni 
sastojak je Aloe Vera, tako da efikasne 
materije vrlo delotvorno prodiru u kožu. 
Odlična je za suvu kožu, isušene, eventu-
alno popucale laktove i pete, a zimi uvek 
koristim ovu kremu i za crvene nadlaktice 
svoje kćeri.“ 

ERŽEBET KIŠNE SALAJ   
EAGLE MENADŽER 
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P  werWomen

KOLEGA, MAJKA, POSLOVNI SARADNIK, NEVEROVATNO KOLIKO ULOGA 
MOŽE DA IMA ŽIVOT ŽENE. U FOREVERU MOŽEŠ DA RASPOREDIŠ VREME 
ONAKO KAKO TEBI TO ODGOVARA. POKAZAĆEMO TI NEKOLIKO PRIMERA 
USPEŠNIH GRADITELJA MREŽE!

Kada sam se upoznala sa Foreverom, radila sam kao pedagog i živela 
ubrzanim životom.  Baš je pred nama bio jedan vetroviti Božić. Sponzor 
me je pozvao u svoj dom i puno mi pričao o izvanrednim svojstvima i 
delovanju proizvoda. Onda sam odlučila da ću svakom članu porodice 
da stavim po neki Forever poklon ispod jelke. Svi su sa velikom radošću 
prihvatili ovu promenu, umesto pidžama i marama! U novoj godini su 
moji članovi porodice i poznanici podelili sa mnom čarobna iskustva 
sa proizvodima, tako da sam sa velikim elanom započela sa poslom 
preporučivanja. Tada još nisam ozbiljno razmišljala o građenju mreže. 
Kao drugi posao sam radila ovo, što sam pored učenja, izvanredno mo-
gla da uklopim u svoj život. Kada su me 2011. otpustili iz škole, morala 
sam brzo da smislim nešto da radim. Onda sam shvatila da sam kroz 
godine naučila i jednu drugu struku – MLM. Lako mi je išlo prebacivanje. 
Dobila sam puno ohrabrenja od mojih lidera i u početnim padovima 
mi je pomogla vera koju sam imala u sebe. Onda sam stigla u Forever 
firmu. Čudesno je bilo osetiti taj novi ritam. Moj glavni posao kao vođe 
tima je da podučavam, a usput mogu i da upoznajem izvanredne ljude. 
Mogu slobodno da raspoređujem vreme, da uživam u trenucima sa po-
rodicom i u upesima mojih kolega. Zahvalna sam na tome, što sam mo-
gla dvoje dece da uputim u život zahvaljujući firmi. Obožavam što mogu 
da učim od izvanrednih ljudi. Sada imam mogućnost da se konstantno 
razvijam i u struci, kao i u ličnosti. Radosno mogu da kažem, da je moj 
život Forever. U početku sam mogla da podmirim mesečne troškove, a 
danas imam i za budućnost. Znam da sam sa timom pozvana na velike 
stvari! Ponosna sam na to što mogu da budem Forever Living Products 
poslovni saradnik. Hvala Forever!

Eržebet Husti

Eagle menadžer
učitelj
majka dvoje odrasle dece 
baka jednog unuka

ŽENSKA KARIJERA U FOREVERU
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Women Od malena sam se pripremala da budem lekar, ali je život drugačije 
odlučio. Prativši put mojih roditelja, osamnaest godina sam radila u 
Richter Gedeon fabrici za proizvodnju lekova, kao biotehnolog. Pre 
nego je istekao dečiji dodatak, tražila sam rešenje kako da pored 
dvoje male dece pronađem posao koji je dobro plaćen, koji toleriše 
„kada deca imaju problem“, posao pun razumevanja „za majke“. U 
periodu traženja, Angelika Sidiropulos je bila ta koja mi je pokazala 
ključ za rešenje, i kao mudri učitelj sa velikim strpljenjem je nosila 
taj „ključ“ za mnom, dok sam ja iz daljine gledala ponekad zavisti 
vredne, a ponekad čudne dane graditelja mreže. Nekako me je 
privlačio taj život, ali nikako nisam mogla sebe da zamislim u njemu. 
Nisam videla tu mogućnost, kao „moju“ mogućnost. Vremenom su 
moje predrasude o građenju mreže počele da se menjaju. Postali su 
mi uzori đaci koji naporno rade, muževi, žene, očevi, majke koji su 
samouvereni, sa ciljem, bogati, zahtevni, koji žive sa materijalnom 
sigurnošću, istrajni, oni koji žele da uče, koji su sposobni da se 
razvijaju... Učila sam, radila, razvijala se, i uspesi su dolazili. Nivo 
menadžera, program za automobile, honorari. Došla su učenja, 
iskustva, čarobni ljudski kontakti. Bila sam zahvalna za svaki dan tog 
života, koji sam živela sa Foreverom. Za nezavisnost, slobodu, kao 
žena, majka, za uspeh, za ostvarenje u poslu. Učitelj moga sponzora 
je rekao nešto što mi je često odzvanjalo u ušima: „Žene treba da 
se bave ovim biznisom kako bi ako se bilo šta dogodi mogle da 

izdržavaju svoju porodicu.“ Nikada nisam mislila da će stvari koje učimo ovde (osnovni koraci poslovanja, moj razvoj, 
moj način razmišljanja...) imati uticaj i na druge sfere mog života. Pre šesnaest godina sam se vratila kući. Našla sam ono 
što sam tražila, ono što nosi mogućnost u sebi za sve ljude. Ono što današnjem društvu nedostaje: sigurnost, prijatelje, 
učenje, razvoj, uspeh, priznanje, poštenje, novac, putovanja, slobodu.

Kada sam sa dvadeset i tri godine krenula sa biznisom, nisam ni mislila da 
će se u meni razviti profesija za ceo život. Krenula sam sa ugostiteljstvom, 
bila sam i fitnes trener, bajbisiter, hostesa, zatim sam sa dvadeset i četiri 
otvorila preduzetništvo u Egeru. Tada sam se susrela sa svojim sponzorom, 
koji je video u meni to nešto, što ja u sebi nisam videla. Svidelo mi se to što 
je predstavljao, proizvodi su me osvojili, i s tim da su me mnogi ismevali 
što ovim želim da se bavim, onda sam iz inata pokrenula biznis. Bila sam 
nova u ovome i svako „ne“ me je lično povređivalo, a pratila sam marljivo 
korake koje su mi vođe pokazivale. I ako radiš, imaš veru i istrajnost, doći 
će i rezultati. Bilo je puno takvih situacija kada sam mogla da računam 
samo na Forever biznis. Zatim je moj sadašnji muž Đuri jednom ušetao 
na jedan događaj. Osetili smo da je ovo za ceo život. Od prvog trenutka 
smo razmišljali o tome da kao par, kao uzor predstavljamo biznis, živimo u 
harmoniji i privrženo gradimo naš tim, naš život. I sve dolazi onda, kada u 
sebi doneseš odluku! Kada smo odlučili da želimo dete, krenula je onlajn 
revolucija u Forever svetu. Znala sam da je meni ovo potrebno, jer nisam 
želela da biram između posla i deteta. Onlajn mrežni marketing mi je i dan 
danas u ovome ogromna pomoć. Ja raspoređujem svoje vreme i s obzirom 
da je mala razlika u godinama između moja dva mala sina (Benedek ima 10 
meseci, Domokoš 2,5 godine) ovo je jako važno za mene. Mogu da gradim 
njihovu budućnost, a usput da budem pored njih i proživim sva čudesa koja 
dobijam od njih. Svesno pokazujemo uzor našoj deci, da odrastu u jed-
nom uravnoteženom, harmoničnom životu. Muž me u potpunosti podržava, 
ohrabruje i od svega uzima deo, bilo da se radi o vaspitanju dece ili grad-
nji biznisa. Danas su izvanredne vođe deo našeg tima i sve više njih se 
odlučuje za biznis. Šta tebi daje Forever biznis? Sve što samo možeš da 
zamisliš i što možeš da poželiš! Samo veruj u svoje snove, veruj u našu 
firmu i napravi svaki dan potrebne korake!

ŽENSKA KARIJERA U FOREVERU

Beata Tasnadi

Eagle menadžer                                               
biotehnolog         
majka dvoje dece

Nikoleta Sabo

senior eagle menadžer
nekadašnji preduzetnik
majka dvoje dece
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 09. 2018. NEW   QUALIFICATIONS

Renata Beler
sponzori: Judit Kočik Holone  
& Ištvan Holo

„Volite ono što radite! Poštujte ljude koji 
vam pomažu na vašem putu i shvatićete 

da rad postaje poziv!“

Izabela Pinter & Sabolč Sekereš 
sponzori: Andraš Kiri  
& Andrašne Kiri

„Snažno verujte u ono što želite,  
da nema druge opcije nego da se ostvari!“

Dušan Marković  
sponzor: Anita Falamić

„Želim vam puno neuspeha,  
jer to je jedini pravi put do uspeha!“

MANAGERS

Almási Gergely & Bakos Barbara
Andreja Brumec 
Laura Lepojević 

100+CC

septembar 2018. 

Hegedűs Árpád 
& Hegedűsné Lukátsi Piroska
Varga Géza & Vargáné Dr. Juronics Ilona
Stjepan Beloša & Snježana Beloša 
Ferencz László & Dr. Kézsmárki Virág
Hollóné Kocsik Judit & Holló István
Dr. Berezvai Sándor & Bánhegyi Zsuzsa
Tanács Ferenc & Tanács Ferencné
Krasznai Cintia
Dr. Rédeiné Dr. Szűcs Mária 
& Dr. Rédei Károly
Katona Zsuzsanna
Szabóné Dr. Szántó Renáta  
& Szabó József
Egresits-Ilyés Andrea Renáta
Fekete Zsolt
Djenan Alidžiković 
Flutura Dega 
Tóth Sándor & Vanya Edina
Aleksandra Petković & Bogdan Petković
Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin 
& Dr. Seres Endre

Varga Róbert 
& Varga-Hortobágyi Tímea
Majoros Éva
Fritz Adrienn
Komondi Julia
Dr. Fábián Mária
Éliás Tibor
Dr. Kolonics Judit
Heinbach József & Dr. Nika Erzsébet
Küri András & Küri Andrásné
Zachár-Szűcs Izabella & Zachár Zsolt
Pintér Izabella
Stevan Lomjanski & Veronika Lomjanski 
Dobai Lászlóné & Dobai László
Háhn Adrienn
Glatter Andrea
Slađana Vukojević 
Nagy Tímea
Dr. Rokonay Adrienne & Dr. Bánhegyi Péter
Rusák Patrícia
Vladimir Jakupak & Nevenka Jakupak 
Dr. Király Tünde & Nagy Károly
Zsidai Renáta
Dr. Dósa Nikolett
Manda Korenić & Ecio Korenić 
Zsiga Márta

60+CC

septembar 2018.
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 09. 2018. NEW   QUALIFICATIONS

Marica Zlovolić   
sponzori: Stjepan Beloša 
& Snježana Beloša

Rita Tot   
sponzor: Olah Gerge

„Radi ono što voliš  
i voli ono što radiš!“

„U Foreveru sunce nikad ne zalazi.“ 

Aszmuszné Erdős Kinga
Bakondi Brigitta
Baráth Valéria
Csiklya Irén
Hajnal Réka
Mensur Husic
Ervin Jonuzi 
Komáromi Judit
Lecső Gergely Gábor
Bercem Mamo 
Nagy Krisztián Attila
Orbán Nikoletta
Örkényi Patrícia
Nebojša Petrović 
Somogyi Zsolt
Szarka Gáborné & Szarka Gábor
Turza Jánosné
Töreki Viktória
Vercz Olivér
Veres Enikő Melinda
Magdalena Zlovolić 

SUPERVISORS

Heinbach József & Dr. Nika Erzsébet
Dr. Berezvai Sándor & Bánhegyi Zsuzsa
Szabados Zoltán 
& Szabadosné Mikus Emese
Fekete Szilárd & Fekete Szilárdné
Kovács Angéla Zsuzsanna
Klein Miklós & Kleinné Sipos Ágnes
Glatter Andrea
Antalné Dr. Schunk Erzsébet 
& Antal Gyula
Futaki Ildikó
Rudolf Zsuzsanna
Vágási Aranka & Kovács András
Horváth Sándor
Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin 
& Dr. Seres Endre
Tóth Zoltán
Darabos István & Darabos Istvánné
Dr. Dósa Nikolett
Seres Máté & Seres Linda

Kis-Jakab Árpád 
& Kis-Jakabné Tóth Ibolya
Kása István & Kása Istvánné
Miklós Istvánné & Tasi Sándor
Takács Tamás & Takács Tamásné
Bartakovics Gábor 
& Bartakovics Gáborné
Djenan Alidžiković 
Željko Kaić & Marija Bodrožić Kaić 
Manda Korenić & Ecio Korenić 
Ginera Avdija 
Dr. Dušanka Tumbas
Dragana Zurka & Radiša Zurka 
Vladimir Jakupak 
& Nevenka Jakupak 
Stevan Lomjanski & Veronika Lomjanski 
Aleksandra Petković & Bogdan Petković 
Ana Lomjanski 
Petar Aćimović 
& Milanka Aćimović 

2+6CC 
oktobar 2018. 

Klaj Ágnes

150+CC

septembar 2018.
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Šandor se pre dvadeset i jednu godinu pridružio 
Foreveru, a Edina pre devetnaest. Zajedno su 
sedamnaest godina. Oni  su jedni od četiri domaća 
Soaring Eagle menadžera. Razgovaramo o njihovim 
planovima i ciljevima nakon povratka s Eagle susreta 
u Phoenixu, koji su produžili s odmorom na Arubi. 

TOT ŠANDOR 
I VANJA EDINA  

  
soaring Eagle 

menadžeri

Sponzori: 
Balog Anita i Šile Tamaš

Gornja linija:  
Berkič Mikloš, Sabo Jožef, 
Rolf Kipp
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Što za vas znači Eagle nivo? 
Šandor: Taj podsticaj u uskoj  
je vezi s aktivnošću. Vođenje ljudi 
za mene nije ništa drugo nego 
davanje primera: ako verujem  
u rast i razvoj svojih partnera,  
ne mogu to činiti, a da se  
sam ne razvijam. Šefovi govore: 
„napred“, ali  lideri poručuju:  
„za mnom“! Potreban lični udeo 

ovom podsticaju smo proteklih 
godina uvek ispunjavali, ali se 
rezultat saradničkih linija nije 
slagao.

Šta je bilo potrebno da se to 
promeni?
Edina: Da neki saradnici sazriju.
Šandor: U proteklim godinama 
su se Eagle menadžeri javljali s 
raznih predivnih mesta sveta – iz 
Kankuna, s krstarenja i Grčke – što 
je svaki put izazvalo uzbuđenje 
među našim voditeljima, a rezultat 
je sada sazrio. Za Phoenix su se 
naši saradnici kvalifikovali u tri 
različite linije, ukupno dvanaest 
kodnih brojeva.

Zbog čega je taj program toliko 
važan?
Šandor: Plan je stalni rast. Ovaj 
posao ili raste ili se smanjuje. Ako 
ne raste, shvatljivo je da će padati. 
Kada saradnici postižu sve više 
pozicije u marketinškom planu i 
trajno ostvaruju dobre rezultate, 
posledica ne može biti ništa drugo, 
već da se ispunjavaju i kriteriji i za 

Eagle podsticaj. Važno je iznova 
definisati nove ciljeve za koje treba 
pronaći i partnere – pri tom ne 
mislim samo na nove saradnike – 
već treba da obratimo pažnju i na 
postojeće. Naime, ne smemo da 
zaboravimo da i način razmišljanja 
ima svoj rast: ljudskom umu treba 
vremena da ispravno prosudi 
neke stvari. Potrebni su utisci, 
na primer, s priredbi na kojima 
možda neki viši lideri ponude novi 
pogled ili novu inspiraciju. Od toga 
saradnicima raste samopouzdanje 
i vera u ovaj posao: poruke o misiji 
više ne doživljavaju kao puke 

“MI LEGFELJEBB 
AZ ALAPOKAT 
FEKTETTÜK 
LE, AMELYEK A 
TISZTESSÉGRE, 
ÉS AZ EMBERI 
JÓSÁGRA 
ÉPÜLNEK

To što radimo je za
DOBROBIT  
ČITAVOG SVETA 
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reči, već dobijaju potvrdu da ovo 
funkcioniše. To su ta iskustva kojih 
trebamo imati sve više, kako bi 
saradnicima porasla unutrašnja 
vera. A za to treba vremena. Sećam 
se, 1998. sam bio član malog 
mađarskog tima koji se kvalifikovao 

na Rally. Kad sam svojim očima 
video plantaže i pogone za preradu, 
začuo sam moj unutrašnji glas: 
„Sve je bilo istina!“ 
Edina: Zato i podstičemo svakoga 
da dođe na Global Rally, pa iako se 
nije kvalifikovao. Tamo se u svima 
na pravi način učvrsti osjećaj da su 
se pridružili izvanrednoj kompaniji. 
Naravno da su i domaće priredbe 
vrlo važne, ali Rally daje onaj 
neverovatan doživljaj usled kog se 
razvija neraskidiva veza. 
Sándor: Bez manifestacija nema ni 
zajedništva, a nema ni rasta. Važno 
je da saradnici vide i upoznaju 
lidere koji su tada neposredno 
dostupni za razgovore i druženje. 
Forever ne samo naglašava, već 
na mnoge načine i dokazuje da su 
poslovni saradnici najvažniji. 

Ljudi imaju sliku o vama da ste 
par koji se odlično nadopunjava - 
koja je vaša tajna?
Edina: Među nama nema rivalstva. 
Pozornica više voli Šandora, on 
drži izvanredna predavanja, odličan 
je motivator. Ja kao melanholik i 

radije prihvatam detaljnije zadatke 
koji zahtevaju više strpljenja, 
koje on manje voli. Zaista se 
nadopunjavamo i podržavamo 
međusobno.
Šandor: I naravno, mi nismo 
samo kolege u poslu, mi se 
volimo (smeje se). Razgovaramo 
o svim problemima i rešavamo ih 
zajednički. Zajedno smo – deleći 
zadatke – 24 sata dnevno i  
uživamo u tome. 

Mnogi tvrde da se gradnja mreže 
u svojoj osnovi nije promenila, 
samo su tehnika i razvoj rezultirali 
novim metodama. Šta vi mislite o 
tome?
Šandor: Kada sam ja ušao u 
Forever, kompanija je imala 20 

godina, a u međuvremenu je prošlo 
još 20. U tako dugom razdoblju se 
već dogodila i smena generacija. 
Metodama koje smo mi primenjivali 
na početku, danas se ne bi mogao 
graditi punovredan posao. Sad su tu 
mladi, verzija 4.0, momci i devojke 
rođeni s pametnim telefonima, 
kojima se od svoje treće godina 
profesionalno služe. Mi smo to 
sve morali naučiti kao odrasli 
ljudi uz veliki trud. Ta mogućnost 
ubrzava protok informacija: umesto 
putovanja i konsultacija uz kafu i 
webinare držimo putem interneta. 
Nakon ovoliko vremena, mogu reći 
da smo mi postavili temelje koji se 
grade na poštenju i ljudskoj dobroti. 
Ovde se ne radi samo o uspesima, 
već mnogo više o tome kako do 
uspeha dolazimo, jer sam uveren 
da se čovek meri prema onome što 
daje drugima. (Posmatrao sam svoje 
uspešne saradnike, i shvatio da im 
je zajednička crta da vole davati). 
Ako se vratimo na mogućnosti koje 
nudi tehnološki razvoj, mogu reći da 
nam je ubrzao život, ali je i u timu 
rezultirao velikim (uz)buđenjem. 
Siguran sam da će naši mladi lideri 
protutnjati pored nas kao brzi voz. 
Jako smo ponosni na njih!
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Mislim li dobro, da će tehnološki 
razvoj i podsticajni programi i 
„stare rokere držati u sedlu“?  
Šandor: Svakako, jer i mi moramo 
praviti nove bodove. S jedne strane 
zbog davanja primera, s druge, jer 
i mi imamo ciljeve. Svakako bismo 
želeli da se stalno kvalifikujemo 
za drugi nivo Chairman`s  Bonusa, 
sve dok nam ne sazriju linije za 
treći. To zahteva intenzivan rad 
koji će – usput – rezultirati i Eagle 
kvalifikaciju.

U vašim ciljevima novac više nije 
najvažnija motivacija.
Šandor: Najvažniji deo našeg 
posla je – iako se to otkriva ipak 
kasnije – da umanjimo patnju 
ovoga sveta. U prvo vreme svi vide 
novac i egzistenciju, mogućnost 
za „krpljenje rupa“. Tek se kasnije 
javlja spoznaja, da ljudima možemo 
ponuditi slobodu! S jedne strane, u 
postizanju boljeg zdravlja možemo 
pomoći s proizvodima, s druge, 
da izgradnjom ličnog posla kreće 
i llični razvoj koji vodi do potpune 
neovisnosti i slobode. Dok je čovek 
stalno sputan, ne može biti ni sretan. 
Forever nudi pravi put za potpuno 
ispunjenje čoveka. 

U jednoj ekonomski zaostaloj 
regiji izgradili ste ogroman biznis, 
uprkos stereotipu da su okolnosti 
presudne. Šandor: Ne ovisimo o 
svojim okolnostima, već o svojim 
mislima. I ovde žive emotivni ljudi, 
kao i bilo gde drugde. Prema mom 
mišljenju, u jednoj bogatijoj sredini 
teže je raditi, jer je tamo finansijska 
motivacija manja. Velika je stvar, da 
s Foreverom možemo promeniti ne 
samo svoje, već i tuđe živote. Uveren 
sam, da je to što radimo na dobrobit 
čitavog sveta. 

Sigurni smo da ima uticaj na ceo 
čovekov život. Što više nas radi, 
učinak je još jači. U Foreveru možemo 

davati tako, da sami nećemo imati 
manje, već više. Pomažemo ljudima 
da imaju ne samo dnevne radosti, već 
da budu srećni. Znam da naše misli 
i reči imaju čarobnu moć, posebno 
one, kojima kreiramo budućnost. 
Vidim ogroman rast, pregršt mladih 
ljudi sa sjajem u očima koji će uskoro 
zablistati na pozornici i pojaviće se 
novo nebo nad Foreverom. Čeka 
nas prekrasna budućnost i posao 
koji obavljamo čisto i s ljubavlju nam 
svima otvara nevjrovatne vidike. 

OVAKO MI GRADIMO:

• Nikad ne propustite 
nijednu manifestaciju!

• Budite lider koji pruža 
primer, ne šef koji 
naređuje!

• Dok se širite, obratite 
pažnju i na postojeće 
saradnike!
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STEP         

STEPBY

ŽOLT FEKETE
safir menadžer

Dragi Forever Prijatelju! 

Ne znam da li čitaš ove re-
dove kao novi graditelj 
mreže, neko ko iznova kreće 
ili kao već uhodani. Bilo 
kakva da je situacija, želim sa 
tobom da podelim par važnih 
iskustava, činjenica i načina 
koji uspevaju iz moje knjige 
recepata za moje uspešno 
Forever poslovanje. Sigurno 
i ti misliš da se naša struka 
konstantno razvija i menja. 
Jedan prosečan čovek za par 
meseci nauči korake svog 
aktuelnog posla, i uglavnom 
samo njih i ponavlja. Mi 
graditelji mreže konstantno 
učimo i razvijamo se i na taj 
način postajemo obučeniji 
i priznatiji stručnjaci. To 
preporučujem i tebi! Po-
gledajmo sledećih dvanaest 
koraka, koji su meni i mom 
timu mnogo pomogli!

1.    IZGRADI SVOJU VERU!
Ako u tebi postoji duh 
preduzetništva, onda je za tebe 
najbolje rešenje network marketing. 
Mnogo ljudi se bez pravog znanja 
izgubi u magli. Network marketing 
je jedna tolerantna škola. Puno 
manje plaćaš nego bilo gde za 
stečeno znanje. Ako odustaneš, 
sigurno nećeš biti uspešan, ali 
ako ostaneš (i ne radiš ništa), 
ni to te neće dovesti do uspeha. 
Bez razvoja nećeš postići uspeh. 
Pogledajmo par prednosti u odnosu 
na tradicionalna preduzetništva! 
Nema ozbiljnog ulaganja, struku 
možeš da naučiš usput, građenje 
biznisa možeš da oblikuješ prema 
sopstvenoj raspodeli vremena. 
Forever na sebe preuzima najteži 
deo modela tradicionalnog biznisa. 
Možeš preko telefona ili laptopa da 
sagradiš biznis svetskih razmera!

 2.   DEFINIŠI SVOJA OČE- 
        KIVANJA!
Jedno građenje mreže koje 
dobro funkcioniše, ne zavisi od 
sreće. Ovaj posao nije lak, treba 
da radiš za uspeh. Godinu dana 
je potrebno da naučiš osnove i 
postaneš rentabilan, tri godine da 
postane prava glavna aktivnost, 
u petoj godini možeš da imaš 
prave ozbiljne bonuse, i sedma 

godina će biti ta u kojoj postaješ 
pravi stručnjak. Naravno za ovo je 
potreban konstantan i istrajan rad, 
kao i učenje.

3.   NAJDELOTVORNIJI NAČIN
      PRIKLJUČIVANJA
- Na koji način si pokrenuo svoju 
Forever karijeru?

- Sa najvećim paketom, najmanjim 
ili nekim između?

- Da li bi voleo da izgradiš jednu 
dobro funkcionalnu mrežu?

U tom slučaju predlažem najveći 
paket (Touch of Forever, ili različite 
pakete u vrednosti od 2 cc)! To 
pokazuje tvoju privrženost, pristup, 
i na taj način ćeš najbolje upoznati 
proizvode.

Ako kreneš sa najmanjim 
(minimalna kupovina), jedva da ćeš 
se upoznati sa svim proizvodima, a 
ni pristup ti neće biti pravi. Razmisli 
o tome, jer to ćeš pričati svojim 
kandidatima! Nekada ni kupovina 
između nije baš najbolji dobitak. 
Smatram da ako nisi krenuo sa 
najvećim paketom da je sad vreme 
da to učiniš, iako je već prošlo dosta 
vremena! Imaćeš odgovarajući 
pristup i držanje i to će drugi 
kopirati u tvom biznisu!

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
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TAČAKA

4.   BUDI NAJVEĆI OBOŽAVALAC!!
Jedna mreža koja donosi rezultate 
se gradi na zadovoljnim kupcima. Za 
to, da bi tvoji saradnici koje dobiješ 
kasnije postali redovni kupci, ti 
moraš da budeš najbolji potrošač i 
obožavalac proizvoda. Upoznaj  
i koristi što više proizvoda! Pokaži 
ljudima koji su sve više zaintereso-
vani za Foreverove delotvorne  
i ekskluzivne prozvode!

5.   UPOZNAVANJE
      MARKETINŠKOG PLANA
Upoznaj i nauči prednosti Forever 
biznisa! Upoznaj aktuelne podsticajne 
programe! Pokaži što većem broju 
zainteresovanih da je Forever 
mogućnost jedinstvena na svetu!

6.    UPRAVLJANJE VREMENOM 
       I ZADACIMA
Raščistimo nešto na početku: 
vremenom ne možemo da 
upravljamo, dok zadacima možemo. 
Upravljanje vremenom = upravljanje 
zadacima. Zadatke za građenje 
mreže već na početku treba da 
shvatiš ozbiljno, da bi ti se formirao 
odgovarajući vremenski raspored.  
Na taj način ćeš uspostaviti delotvo- 
ran biznis koji daje rezultate.

7.    ISPRIČAJ SVOJU PRIČU!
Volimo priče. I da pričamo i slušamo, 
poistovećujemo se sa junacima.  
Jedna dobra priča se sastoji iz četiri 
dela.
1. Reci ko si, čime se baviš i odakle 
dolaziš!
2. Ispričaj koji ti je problem, koji bi 

želeo da rešiš (to najviše zanima 
kandidate)!
3. Reci koje si rešenje pronašao!
4. Sumiraj kako se osećaš i za koje 
ciljeve radiš!
I sve četiri tačke neka budu iznete 
ukratko. 
Napiši i ispričaj svoju priču što većem 
broju kandidata!

8.   PRONALAZAK PRVIH KUPACA
Sastavi jednu listu, na kojoj učestvuju 
svi na koje možeš da računaš, na 
koje se ugledaš i sa kojima možeš 
da vežbaš! Razmišljaj o bližim, malo 
daljim i dalekim poznanicima. Seti 
se koja nam je glavna aktivnost: 
stvaranje sporazuma i obezbeđivanje 
odgovarajuće obuke.  
Od nas se gradi baza klijenata, tako 
oformi svoju stabilnu aktivnost od  
4 boda! 
Ispričaj svoju priču i privuci ih u svoj 
krug.

9.    PRONALAŽENJE PRVIH  
        KOLEGA
Isti je način kao i kod pronalaska 
kupaca. 
Od njih (i kupaca) se gradi tvoja 
mreža i razvijaju se tvoji budući lideri. 
Ispričaj svoju priču i privuci ih u svoj 
krug!

10.  PRIJAVI SE NA PRVI DOGAĐAJ
        KOJI SLEDI!
Pravi lideri se rađaju na događajima. 
Pitaj kada će biti sledeći događaj 
kod tvoje gornje linije ili u Foreveru, 
i registruj se na njega! Događaji 
pomažu da se fokusira i da se 

ostane u fokusu, jačaju tvoju odluku 
i pomažu da se postane uspešan. 
Odluči kakav poslovni nivo do tada da 
postigneš! Sa koliko zainteresovanih/
poslovnih saradnika želiš da dođeš?

11.  RAZLOG ZBOG KOJEG TI 
       RADIŠ
Pojasnimo nešto! Zašto želiš da gradiš 
Forever biznis? 
Zdravlje, karijera, dodatni prihod, da 
pomažeš drugima? Nešto drugo?
Ovo su ti razlozi koji ti pomažu pri 
probavanju, daju istrajnost, guraju te 
dalje ako negde zapneš. 
Ako su razlozi dovoljno jaki, onda se 
prepreke lakše prelaze!

12.  FORMIRANJE CILJEVA
Molim te napiši:
1. Zašto (ponovo) počinješ?
2. Čega možeš da se odrekneš u 
trenutnom životu, da bi postigao ove 
ciljeve?
3. Šta bi uradio kada ti pare više ne  
bi bile prepreka u životu?
4. Na koga želiš da ostaviš dobar 
utisak time što ćeš postati uspešan?
5. Šta bi uradio kada bi stvarno bio 
uspešan?
Nabavi radnu svesku „Prvi koraci 
na putu da postaneš menadžer“, i 
ispuni je! Napiši u nju gornje ciljeve, 
isplaniraj svoj put, prati od koraka do 
koraka sistem! Traži u tome pomoć 
od svog sponzora, konsultuj se!

„Network marketing nije savršen, 
jednostavno je samo BOLJI!“
(Eric Worre)
Želim Ti uspešno građenje mreže!

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

korak po 
korak  
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BÉRES MÓNIKA  manager

 
Čitaoce Forever magazina 
ovim putem dočekuju 
Enike Lehocki menadžer 
i njena ćerka Ana u svojoj 
kući u Erboćani. Enike je 
jako uzbuđena, može da da 
svoj osmišljen recept bilo 
kome ko želi neko novo 
rešenje i neke nove ukuse.

Foreverkuhinja
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Jako volimo povrće kao prilog i kao 
salatu. Šta se nalazi na našem stolu? 
Najvažnije je da bude zdravo i uku-
sno i da se brzo sprema. Pošto moja 
ćerka Ana ne jede u menzi, meni je 
kuvanje svakodnevna rutina: spremim 
joj ručak koji nosi sa sobom. Bitno 
mi je da ćerka i ja svaki dan jedemo 
zdravu hranu i pošto kuvam sa ljubavlju 
i uživanjem, to meni nije naporno već 
mi predstavlja neku vrstu ispoljavanja 
kreativnosti.

Enikin savet:

Za nas važnu ulogu ima Life šejk, 
jer to nam je jedan obrok. Moja 
ćerka Ana, ujutro ne ide praznog 
stomaka u školu, već pije šejk i time 
nadoknađuje potrebnu 
energiju, nivo 
vitamina i 
mineralnih 
materija.

Začinjeni pileći bataci od 
paradajza, sa pireom od 
celera i salatom

Pileći bataci

SASTOJCI:
4 pileća bataka
1 kašika kokosove masti
500 ml pirea od paradajza
1 mala glavica crnog luka
5-6 čena belog luka
1/2 kašičice mlevenog bosiljka
1/2 kašičice mlevenog ruzmarina
so, mleveni biber
jako malo čili praha

PRIPREMA:
Pileće batake posoliti, pobiberiti. 
U tiganju, na kokosovoj masti 
ispržiti meso, dodati sitno 
seckan crni luk zatim kuvati 20 
minuta na tihoj vatri. Kad tečnost 
nestane, dodati malo vode. 
Posle toga dosuti malo paradajz 
pirea, iseckan beli luk, bosiljak, 
ruzmarin i čili. Kuvati meso dok 
ne omekša.

Pire od celera

SASTOJCI:
Otp. 1 kg celera
2 šargarepe
kašičica kokosove masti
1 mala glavica crnog luka
4-5 čena belog luka
malo mlevenog muskatnog 
oraščića, mleveni đumbir
so

PRIPREMA:
Čist, celer iseckan na kocke 
dinstati sa šargarepom na pari i 
kokosovoj masti. Dodati iseckan 
crni i beli luk, zatim sa malo vode 
kuvati dok ne omekša. Začiniti 
sa muskatnim oraščićem i 
đumbirom, zatim sa ručnim mik-
serom napraviti pire od toga.

Enikina salata

SASTOJCI:
5-6 većih koktel paradajza
pola krastavca
1 avokado
1 struk mladog luka
1 manji ljubičasti luk
otp. 10-12 maslina
125 gr feta sira
kašičica začinjenog sirćeta
kašičica maslinovog ulja
prstohvat začina za salatu

Povrće iseckati, začiniti i 
promešati, a zatim prilikom 
posluživanja staviti sir na salatu. 
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Katalin ima kód u Forever sistemu, 
koji ima svega pet brojeva na kraju. 
Tj. ona se jako davno registrovala u 
Foreveru, i tada samo kao korisnik 
proizvoda. „Bila sam samo korisnik 
proizvoda – sada kažem, na žalost.”
Situacija se promenila prošle godine 
u maju, ali objašnjenje se vezuje za 
stara vremena. Bila je jedna krojačica 
koja je otišla na dečiji dodatak. Dugo 
je bila kod kuće, jer je sa suprugom 
imala troje dece. Kada se treće dete 
rodilo, nije ni mogla da zamisli da se 
vrati da radi kao krojačica na puno 

radno vreme, dok je kod kuće čekaju 
domaćinski poslovi i naravno deca. 
Rado bi živela samo kao mama, ali 
bio im je potreban novac – jer kao i 
mnogima – i njima je kuća bila pod 
kreditom. Istovremeno je građevinsku 
frimu pogodila ekonomska kriza i 
njen muž je morao puno da radi. Bez  
obzira što su oboje želeli da im je po-
rodica na prvom mestu, nisu mogli to 
da ostvare. „Muž mi je radio po ceo 
dan, i malo vremena smo provodili 
zajedno i nismo došli "sa jedan na 
dva". Bilo je potrebno da i ja radim.”

Tada je došla poruka od Kati Vencel, 
stare Katikine poznanice. „Ispričala 
mi je čime se bavi. I ja sam imala 
stav o tome – verujem – kao i ostali: 
zahvalila sam joj što je mislila na 
mene i obećala da ako mi ikad 
zatreba taj posao, da ću se obratiti 
njoj.”
Katalin je, u stvari, na lep način 
odgovorila sa ne. Tako je njena sestra 
Žužana Ečeri, koja je u Engleskoj 
radila kao graditelj mreže probala da 
nagovori sestru na posao, ali je cena 
Touch kutije bila visoka. „Na kraju mi 

Sponzor: Žužana Ečeri
Gornja linija:  Katalin Vencel, 
Kristina Barna, Laslone Pelšeci, 
Melinda Guljaš, Eva Sepne Kesi i 
Mihalj Sep, Iona Ilješ, Žofia Gergelj 
i dr Laslo Reindl, Aranka Vagaši i 
Andraš Kovač, Mikloš Berkič, Jožef 
Sabo, Rolf Kipp

38. godišnja Katalin 
Juhas živi u Išasegu sa 
mužem i trogodišnjim 
sinom Domijem, 
7-godišnjom ćerkom Bogi 
i 12-godišnjim sinom 
Levijem. Njen suprug 
Jacint Juhas radi kao 
građevinski preduzetnik.

KATALIN JUHAS
    

menadžer

NEW
SKUPLJAJU 

SE RECKE NA 
MOM ZIDU  

CILJEVA!
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je ona pomogla da je kupim.” – priča 
njena mama. „Potrošili smo sadržaj 
kutije i rekla sam nemam šta da 
izgubim, krećemo.” Ali kao i uvek i tu 
je bila druga motivacija osim prihoda. 
„Najlepša stvar na svetu je dete, 
ali smatram da i pored toga čovek 
mora da ima još nešto što mu daje 
cilj. Ali ne mogu da poreknem da me 
je motivisalo i to da osim što tražim 
pare, mogu i da ih zarađujem!”
Katalin je razmišljala o tome kako 
može da zahvali sestri na pomoći. 
Izabrala je najbolji put. „Odlučila sam 
da ću i ja imati 4 boda, i upravo tog 
meseca mi se učlanio prvi poslovni 
saradnik. I od tada sam imala 
uspeha: zabavište, škole, igrališta... 
Ljudi iz mog okruženja su videli da 
sam se promenila. Sa radošću sam 
svima govorila čime se bavim.”
Nakon učlanjenja u maju, već u junu 
je Katalin postala supervizor – imala 
je više od osam bodova. Onda je 
sledio Poreč. „Nisam mogla da 
verujem da putujemo. Kako? Znate 
moj muž uvek ima puno posla. Tako 
da je velika stvar bila što smo uspeli 
to da rešimo.” 
Taj put im je puno značio, jer je 
Jacint pre toga bio jako skeptičan, ali 
se na događajima – kako nam Katalin 
priča – okrenuo za 180 stepeni. 
„Trebala mi je njegova podrška kada 
sam nakon početnog entuzijazma 
dobila ne...” – govori nam Katalin. 
„Shvatila sam da kao ličnost moram 
jako da se razvijam, jer sam imala 
nula samopouzdanja. Počela sam da 
slušam puno pozitivnih i motivacionih 
audio zapisa, prihvatala savete i 
desilo se čudo! Dnevno sam sebi više 
puta govorila da se volim – i to mi je 
davalo puno samopouzdanja, iako mi 
je trebalo godinu dana.”
Kad joj se promenio način 
razmišljanja, dobila je pored sebe 
još više saradnika – potrošače 
i graditelje. „Dobila sam ciljeve, 
štaviše, zid sa ciljevima. Nikada pre 
toga nisam čula za tako nešto, ali sad 
sam redom postizala ciljeve. Počela 
sam da se bavim sportom i osećala 
sam se izvanredno.” – priča nam.
Ima sedam aktivnih ključnih ljudi, u 

formi majki. „Dobro se razumemo, jer 
imamo slične situacije, pomažemo 
jedna drugoj u dobrom i lošem. 
Imamo dovoljno vremena za 
porodicu i posao, a naš sadašnji 
prihod je davno prevazišao naš 
prihod od ranije.” Naravno, za to je 
bilo potrebno da Katalin do kraja jula 
ove godine postane menadžer. „I to 
se desilo zahvaljujući timskom radu, 
i puno su mi pomogli mentori: Kati 
Vencel i Kristina Barna. Pored njih 
imam i muža koji je danas u mom 
timu: preporučuje proizvode i on mi 
je najbolja reklama. Pre ovoga se 
svako jutro budio loše, danas kao da 
su ga promenili. Mnoge kupce imam 
zahvaljujući njemu.”
Katalin naravno zajedno sa mužem 
ide na dešavanja. Jacint kaže da 
voli atmosferu koja tamo vlada. 
„Meni je cilj da on prestane da radi 
toliko i da napokon siđe sa krova!” – 
dodaje Katalin, koja danas mesečno 
sebi za cilj postavlja 2+6CC i 
60CC+ brojeve. „Napokon ima 
sliku budućnosti. Ja sam slobodni 
preduzetnik i imam materijalnu 
sigurnost, imam superstabilan 
tim, i radujemo se međusobnim 
uspesima. Kao mala sam se uvek 
igrala radnje, moja ćerka se sad igra 
Forever radnje...”

OVAKO JA GRADIM: 

• Nemoj se zadovoljiti  sa 
samo ovoliko!
• Pored para pronađi još neku 
motivaciju!
• Audio zapisi, događanja,  
knjige – samo tako možeš da 
napreduješ!

„ljudi iz mog 
okruženja su  
videli da sam 
se promenila”
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FOREVER KIDS®

MULTIVITAMINSKE TABLETE ZA 
ŽVAKANJE

Svakog dana daj svom detetu 
potrebne hranljive materije sa Forever 
Kids multivitaminskim tabletama 
za žvakanje! Ove ukusne tablete su 
dobre za odrasle i za decu iznad dve 
godine, obezbeđuju im potrebne 
vitamine, mineralne materije, gvožđe i 
biljne delotvorne materije.

 354 

120 tableta
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KALENDAR DOGAĐANJA 2019

KALENDAR DOGAĐANJA 2018

GLOBALNA DEŠAVANJA  
5-12. MAJ 2019.  

STOCKHOLM GLOBAL RALLY

Dan uspeha 
24. novembar 

        BUDIMPEŠTA    SRBIJA  SLOVENIJA         

14. decembar, Božićni Party
Tiškečarnok (Tüskecsarnok)

1. decembar 
Rođendanski Dan uspeha 

          BUDIMPEŠTA          

26. januar, DAN USPEHA  -  Fusion rekreacioni centar

23. mart,  DAN USPEHA  -  Fusion rekreacioni centar

18. maj,  DAN USPEHA  -  Tiškečarnok (Tüskecsarnok)

20. jul,  DAN USPEHA  -  Tiškečarnok (Tüskecsarnok)

27-29. septembar,  Diamond Holiday Rally Poreč  & Globalni Dan uspeha

14. decembar,  BOŽIĆNI PARTY  - Tiškečarnok (Tüskecsarnok)
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OBAVEŠTENJA   KÖZLEMÉNYEK   SAOPŠTENJA  OBVESTILA  NJOFTIME
 SRBIJA
Beogradska kancelarija: 11010 Beograd, Kumodraška 162.
tel.: +381-11-397-0127, fax: +381-11-397-0126, imejl: office@flp.co.rs
Salon lepote Sonya +381-65-394-1711

Imejl za naručivanje: narucivanje@flp.co.rs
Radno vreme: ponedeljak, utorak i četvrtak 12:00-20:00, sreda i petak 09:00-17:00, 
svake poslednje subote u mesecu: 9:00-13:00 i tokom Dana uspeha
Telecentar: +381-11-309-6382, +381-65-309-6382
Radno vreme: ponedeljak, utorak i četvrtak: 12:00-18:30
sreda i petak: 9:00-16:30, svake poslednje subote u mesecu

Forever Srbija internet prodavnica je non-stop dostupna na  
www.flpshop.rs. Stranica je u režimu održavanja radnim danima od 8 do 9 ujutru, 
kao i poslednjeg dana u mesecu kada se kraj radnog vremena internet prodavnice 
poklapa sa radnim vremenom kancelarije u Beogradu. 

Direktor: dr Branislav Rajić
Lekari konsultanti: dr Biserka Lazarević
i dr Predrag Lazarević: +381-23-543-318
Utorkom i petkom 14:00-16:00

 MAGYARORSZÁG
TERMÉKRENDELÉS: Webáruházunk: www.flpshop.hu
Telecenter:  hétfőn 8:00-17:45-ig, kedden 8:00-19:45-ig, szerdán, csütörtökön, 
pénteken: 8:00-17:45-ig hívható számaink: +36-1-297-55-38; +36-70-436-4290; +36-
70-436-4291; +36-80-204-983 („zöld szám”: vezetékes hálózatból díjmentesen 
hívható), hétfőn 8:00-19:30-ig, 
keddtől-péntekig 10:00-17:30-ig hívható számunk: +36-70-436-4294
Ügyfélszolgálat, Információ:
Ügyfélszolgálat (telecenter, webshop): ugyfelszolgalat@foreverliving.hu, +36-1-
269-5370/110 és 111, ügyfélkapcsolati igazgató: Kiss Tibor,  
+36-70-436-4170
Nemzetközi és Belföldi Kommunikációs recepció: +36-1-269-5370/123
Pénzügyi Recepció: +36-1-269-5370/121
www.foreverliving.com

Budapesti Központi Főigazgatóság: 1184 Budapest, Nefelejcs u. 9–11. 
E-mail: flpbudapest@foreverliving.hu  
Tel.: +36-1-269-5370, +36-70-436-4288, -4289, +36 1 297 1995
Levelezési cím: 1439 Budapest, Pf.:745.
Ország igazgató: dr. Milesz Sándor: +36 1 297 1995, mobil: +36 70 316 0002
Főigazgató: Ladák Erzsébet: tel.: +36-1-269-5370/160-as mellék, 
mobil: +36-70-436-4230;
Főigazgató-helyettes: Kismárton Valéria: 130-as mellék, 
mobil: + 36 70 436 4273
Belföldi és nemzetközi kommunikáció: Szecsei Aranka: 136 mellék, 
mobil: +36 70 436 4229; 
Csábrádi Ottilia: 135 mellék, mobil: +36 70 436 4227
Oktatás és Fejlesztési Osztály (FLP TV): Berkes Sándor, 133. mellék, 
mobil: + 36 70 436 4213, dr. Karizs Tamás, mobil: +36 70 436 4271
Pontérték nélküli termékek: Nagy Adrienn, mobil: +36 70 436 4272
Rendezvényszervező: Altrichter Anett, rendezveny@foreverliving.hu, 
mobil: + 36 70 436 4240
Teremfoglalás: rendezveny@foreverliving.hu

Ügyvezető Igazgatóság: 
1184 Budapest, Nefelejcs u 9-11. Tel.: + 36 1 297 1704, +36-70-436-4288, -4289
Ügyvezető igazgató: Lenkey Péter: mobil: +36-70-436-4279
Varga-Berecz Klára, tel.: 192. mellék, mobil: +36 70 436 4281
Vékás-Kovács Mónika, tel.: 191-es mellék, +36-70-436-4239

Budapest, Nefelejcs utcai vevő- és ügyfélszolgálat és raktár 
nyitvatartási rendje:
H: 10-17:45, K: 10-19:45, Sz-P: 10-17:45,
minden hónap utolsó hétköznapi munkanapján minden esetben 8-20 óráig,
Ügyfélkapcsolati igazgató: Kiss Tibor, mobil: +36-70-436-4170
Debreceni Területi Igazgatóság: 4025 Debrecen, Erzsébet u. 48.
Tel.: +36-52-349-657, mobil: +36-70-436-4287
Nyitva tartás: H: 12-20 óráig, K – P: 10-18 óráig (a számlázás zárás előtt
30 perccel befejeződik).
Területi igazgató: Pósa Kálmán, mobil: +36-70-436-4265
Szegedi Területi Igazgatóság: 6726 Szeged, Pillich Kálmán u. 1., 
Tel.: +36 62 555 444, mobil: +36 70 436 4175 Nyitva tartás: H: 12-20 óráig, 
K – P: 10-18 óráig (a számlázás zárás előtt 30 perccel befejeződik). 
Területi igazgató: Radóczki Tibor

Rendkívüli nyitva tartás: Termékárusítás illetve termékrendelés magyarországi 
képviseleteinken és telecenterünknél minden olyan hónap utolsó szombatján, amely 
után abban a hónapban már nincs munkanap: 10-16 óráig. Ezen alkal-mak pontos 
időpontját honlapunkon és képviseleteinken minden alkalommal meghirdetjük.  

Forever Resorts 
Teleki-Degenfeld Kastélyszálló, 3044 Szirák, Petőfi u. 26.,  
Tel.: +36-32-485-300, fax: +36-32-485-285 www.kastelyszirak.hu 
Sasfészek Étterem, tel.: +36-1-291-5474, www.sasfeszeketterem.hu. 
A Forever Resorts magyarországi intézményeinek ügyvezető igazgatója 
Lenkey Péter, operatív igazgató Király Katalin.

Orvos szakértőink: Siklósné dr. Révész Edit, a Forever Magyarország 
Orvos Szakmai Bizottságának elnöke, dr. Hocsi Mária: 70/882-3495, 
dr. Kertész Ottó: 70/418-7233, Szabóné dr. Szántó Renáta: 70/612-2486, 
dr. Samu Terézia: 70/627-5678, dr. Bakanek György: 30/942 8519

 CRNA GORA
Podgorička kancelarija: 81000 Podgorica, Serdara Jola Piletića 20. 
Poštanski fah 25
tel: +382 20 245 402, fax: +382 20 245 412
Radno vreme: ponedeljkom 12:00 – 20:00, ostalim radnim danima: 9:00 – 17:00
Svakog meseca poslednja subota je radni dan, radno vreme: 9:00-14:00
Lekar konsultant: dr Nevenka Laban +382-69-327-127
Email: flppodgorica@t-com.me

 SLOVENIJA
Ljubljanska pisarna: 1000 Ljubljana, Stegne 15, Ind.cona Stegne
tel.: +386 1 562 3640, faks: +386 1 562 3645 
Naročanje izdelkov:  mobilni telefon: +386 40 559 631, 
tel: +386 1 563 7501. Naročanje po elektronski pošti: 
narocila@forever.si. Informacije po e-pošti: info@forever.si 
Delovni čas: Ponedeljek in četrtek od 12:00-20:00 in torek, sreda in petek 
od 09:00-17:00
Lendavska pisarna: 9220 Lendava, Kolodvorska 14, 
tel.: +386 8 205 40 75, Delovni čas: ponedeljek–petek od 9. do 17. ure. 
E-naslov: lendva@forever.si   webshop: http://sl.flpshop.hu/ 
Direktor: Andrej Kepe
Zdravnik svetovalec: dr. Miran Arbeiter: +386 41 420 788
Usposabljanja: odprta predavanja in usposabljanja vsak četrtek 
Forever Info točka Slovenska Bistrica, Ljubljanska cesta 20 

 HRVATSKA
Zagrebački ured: 10000 Zagreb, Trakošćanska 16
Telefon: + 385 1 3909770; 3909773 ili 3909775; Faks: + 385 1 3909 771
Otvoreno: ponedjeljak i četvrtak od 09:00 do 20:00, 
utorak, srijeda i petak od 09:00 do 17:00
Područni direktor: Mr.sc. László Molnár
Naručivanje e-mailom: foreverzagreb@foreverliving.hr
Edukacije u uredima Zagreb : ponedjeljak i četvrtak od 18:00h
Web adresa: www.foreverliving.com - birajte hrvatski jezik 
Na stranici www.foreverliving.hr možete napraviti web narudžbu proizvoda
Sve vaše prijedloge, želje i obavijesti možete slati na e-mail adrese: 
vgolub@foreverliving.hr, ili na korisnickapodrska@foreverliving.hr
Telefonski liječnici: Dr. Zoran Vrcić: + 385 91 5176510 
– ponedjeljak od 16:30 do 18:30 četvrtak od 16:30 do 19:30
Dr. Draško Tomljanović: + 385 91 4196101 – utorak od 14:00 do 17:00, 
petak od 14:00 do 16:00

 SHQIPËRIA
Zyra e Tiranës: Rr. Selim Brahja 110. Sank Vjetër – Tirana 
Tel./Fax: +355 44 500 866
Hapur: ditët e punës 9.00-13.00 dhe 16.00-20.00
Drejtor rajonal:  Attila Borbáth, cel: +355 69 40 66 810, +36 70 436 4293
Shef Zyre: Xhelo Kiçaj: Cel: +355 69 40 66 811
e-mail: flpalbania@tring.al

 KOSOVA
Office Adress: Rr. HILMI RAKOVICA Nr 13 Prishtina-KOSOVA
E-mail: foreverkosovo@gmail.com
Office employee: Agim Berisha, Mob: 00 377 44 264 000
Area Manager: Borbáth Attila

 BOSNA I HERCEGOVINA
Bijeljinska kancelarija: 76300 Bijeljina, 76300 Bijeljina, T.M.3. 
tel.: +387-55-211-784, +387-55-212-605, fax: +387-55 -221-780 
Radno vreme, radnim danima: 9:00–17:00 
Imejl adresa: forever.flpbos@gmail.com
Regionalni direktor: dr. Slavko Paleksić 
Sarajevska kancelarija: 71000  Sarajevo, Džemala Bijedića 166 A. 
tel.: +387-33-760-650, +387-33-470-682,  fax: +387-33-760-651 
Radno vreme: ponedeljak, četvrtak, petak 09:00–16:30, 
utorak, sreda 12:00–20:00 
Imejl adresa: flpm@bih.net.ba 
Rukovodilac ureda: Enra Ćurovac-Hadžović,  
imejl: forever.flpbos@gmail.com
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Sva prava su zadržana! www.foreverliving.com

Dragi saradnici!
 
Kao što možda i znate, naša firma nastavlja svoju ambicioznu akciju svetske razmere, da za dve godine spakuje 5 
miliona paketa obroka, i time potpomogne milionima dece da dobiju redovne obroke i krenu u školu i izađu iz svoje 
beznadežnosti. Akciji koja se proširila na 160 zemalja možeš sada da doprineseš i ti svojom kupovinom i time pomogneš 
deci kojoj je potrebna pomoć.

Ako možeš, pomozi Mađarskoj i regionu da dostojanstveno doprinese Forever svetu!

Jedan paket: jedan obrok, jedan dan u školi! Na osnovu tvog doprinosa možeš da dospeš na sledeće pakovanje obroka, 
a ako daš sto ili više doprinosa dobićeš diplomu i poklon kao uspomenu na tvoju pomoć!

Hvala ti na pomoći!
Snaga Forevera je snaga ljubavi!

Forever TV je već petu godinu dostupan na forevertv.
hu sajtu. Možete da ga pronađete pod tim imenom ili 
na flp.hu. Bitno je da naš tv može da se gleda na svim 
platformama, na svim računarima i mobilnim uređajima, 
bilo gde, bilo kad 24 sata dnevno. To je jako bitno, jer 
su nas već mnogi pitali gde i kako mogu da vide neki 
prilog. Dakle odgovor na ovo pitanje je, da možete na 
računarima, laptopovima, tabletima tj. mobilnim tele-
fonima bilo gde i bilo kad, kada imate internet.

Na samom vebsajtu, na prvoj strani se uvek prikazuje 
najnoviji sadržaj, a pored na malim prozorima možete 
videti starije materijale. Štaviše, na dnu stranice možete 
da listate ka starijim sadržajima. Naravno to možete 
učiniti i pretraživanjem u prozoru iznad videa. 

Ali naravno kako to nalažu običaji na internetu i mi  
naše gledaoce tražimo na Facebook-u. Zbog toga 

sve materijale uporedo sa Forever TV sajtom stavljamo i 
na našu Facebook stranicu. Našu stranicu na društvenim 
mrežama možete naći pod imenom FOREVER TV. 

Razlika između web stranice i Facebook je ta, da na 
Facebook stranicu stavljamo  video priloge koje možete da 
pokrenete direktno, a na web stranicu stavljamo linkove za 
Youtube, što znači da naše FOREVER TV filmove možete 
da gledate i na Youtube kanalu. 

FOREVER TV
INTERNET TELEVIZIJA

Dragi Foreverovci! Sigruno ima među vama i 
onih koji redovno gledaju Forever TV. U svakom 
slučaju statistika gledanosti nam to pokazuje. Ali 
gledanost sigurno može da se poveća. Imamo sve 
više novih polaznika, koji u početku i ne znaju da 
postoji Forever TV. Tako da ovaj članak namenjen 
prvenstveno njima. Da krenemo redom!
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Forever!
Poklanjaj

infinite by Forever™ 
553 INFINITE SKIN CARE KIT -15%

554 INFINITE HYDRATING CLEANSER -10%

555 INFINITE FIRMING SERUM -10%

556 INFINITE FIRMING COMPLEX -10%

558 INFINITE RESTORING CREAM -10%

Praznicnaakcija 
OD  01.11.2018.  DO  31.12.2018.

IME I KOD VAŠEG SPONZORA:

˘

Forever44-B4.indd   44 2018. 11. 13.   22:03:17


